



## جملات تاثیرگذار استیو جابز

تیم تحریریه اقیانوس آبی

استیو جابز Steve Jobs بنیان گذار فقید شرکت اپل Apple، انسان سخنوری بود که با اشتیاق و خلاقیت خود برای ساختن، روی زندگی افراد زیادی تاثیر گذاشت. میراث استیو جابز از طریق شرکت اپل و بسیاری از افکار انگیزشی که با جهان به اشتراک گذاشته، زنده مانده است.

در یک نظرسنجی برای انتخاب بزرگترین نوآور کل تاریخ که در سال ۲۰۱۲ از ۱۰۰۰ نوجوان بین سنین ۱۶ تا ۲۵ سال انجام شد، استیو جابز با کسب ۲۴ درصد آراء، رتبهٔ دوم را پس از توماس ادیسون کسب کرد. در سال ۲۰۱۲ نیز استیو جابز بزرگترین کارآفرین این دوران و انسانی آینده بین و الهام بخش نامیده

برای مشاهده سایر مقاله های ما، حتما به [اکیانوس آبی](#) سر بزنید.

شد. استيو جابز يك كارآفرين خلاق بود كه در شش صنعت مختلف انقلاب ايجاد كرد: رايانه‌هاي شخصي، فيلم‌هاي انيميشن، موسيقي، تلفن، تابلت و انتشارات ديجيتال.

در اين مطلب به ۱۵ مورد از محبوب ترين سخنان استيو جابز در مورد كار كردن، رهبري و زندگي اشاره مي كنيم.

## جملات معروف استيو جابز درباره كار كردن

۱

افرادي كه به اندازه اي ديوانه هستند كه فكر مي كنند مي توانند دنيا را تغيير دهند، همان افراد هستند دنيا را تغيير مي دهند.

۲

طي ۳۳ سال گذشته، هر روز صبح به آينه نگاه مي كردم و از خودم مي پرسيدم: "اگر امروز آخرين روز زندگي من بود، آيا مي خواستم كاري را كه امروز مي خواهم انجام بدهم، انجام دهم؟" و اگر پاسخ اين سوال براي روزه‌هاي متوالي مي شد "نه!" ، مي فهميدم كه بايد چيزي را تغيير دهم.

۳

شغل شما بخش بزرگي از زندگيتان را تشكيل مي دهد، پس تنها راه رضايتمندي از شغلتان اين است كه باور داشته باشيد در حال انجام كار بزرگي هستيد. بهترين راه براي انجام يك كار بزرگ، لذت بردن از آن كار است. اگر نمي دانيد چه

براي مشاهده ساير مقاله هاي ما، حتما به [اقيانوس آبي](#) سر بزنيد.

باید انجام دهید، عجله نکنید! با پیدا کردن راه درست، مانند یک رابطه خوب، با گذشت سال ها هر روز همه چیز بهتر و بهتر می شود و همواره رو به جلو پیش خواهید رفت. بنابراین به دنبال آن چیزی بگردید که قلباً شما را راضی می کند.

۴

اخراج شدن از اپل بهترین اتفاقی بود که در طول زندگی برای من افتاد. به یکباره بار سنگینی از روی شانه هایم برداشته شد و به جایش سبکی آغازگر بودن و تجربه اندوختن نصیب من شد. آن اتفاق باعث شد تا من وارد خلاقانه ترین دوره زندگیم بشوم.

۵

من به کارهایی که انجام نداده ام، به اندازه کارهایی که انجام داده ام افتخار می کنم. نوآوری یعنی نه گفتن به هزاران چیز!

۶

شاخص شما همیشه باید کیفیت باشد. برخی از انسان ها به محیطی که در آن تنها بهترین و عالی ترین پذیرفته است، تعلق ندارند.

۷

کیفیت بسیار مهم تر از کمیت است. یک موفقیت بسیار بزرگ بهتر از موفقیت های مقطعی و کوتاه است.

بیشتر بخوانید: زیگ زیگلار، از بزرگترین مربیان فروش دنیا

## جملات معروف جابز درباره رهبری

۸

این یکی از شعارهای من است : تمرکز و سادگی.

ساده بودن بسیار سخت تر از پیچیده بودن است. باید سخت تلاش کنید تا ذهنتان را پاک و ساده کنید.

۹

تبدیل شدن به ثروتمند ترین مرد جهان که در گوشه ای از یک قبرستان آرام گرفته است، برایم ارزشی ندارد. چیزی که برایم مهم است این است که هر شب وقتی به رختخواب می روم، احساس کنم کاری ارزشمند انجام داده ام.

۱۰

من بر این باورم که آن چه بیش از نیمی از کارآفرینان موفق را از افراد غیر موفق جدا می کند، پشتکار محض است.

۱۱

فناوری هیچ است. آن چه مهم است این است که شما به افراد ایمان داشته باشید. آن ها اصولاً خوب و باهوش هستند و اگر به آن ها ابزار بدهید، کارهای خارق العاده ای انجام می دهند.

بیشتر بخوانید: ویژگی رهبران موفق

## جملات معروف استیو جابز درباره زندگی

۱۲

اگر به این حقیقت که هر روز به مرگ نزدیکتر می‌شوید بی‌اندیشید، دیگر فکر نمی‌کنید که چیزی برای از دست دادن دارید.

۱۳

چیزهای مورد علاقه من در زندگی هیچ هزینه‌ای ندارند. با ارزش‌ترین منبع همه ما انسان‌ها زمان است.

۱۴

شهامت داشته باشید که از قلب و ندای درونی خود پیروی کنید، چون آن‌ها می‌دانند که شما واقعاً چه چیزی می‌خواهید!

۱۵

زمان شما محدود است، پس این زمان محدود را با زندگی بر اساس اعتقادات و نگرش دیگران هدر ندهید. اجازه ندهید افکار و اعتقادات دیگران صدای ندای درون شما را در خود غرق کند.